АЮРВЕДА В КЕРАЛЕ

Somatheeram и Manaltheeram
НОЯБРЬ, ДЕКАБРЬ, ЯНВАРЬ, ФЕВРАЛЬ, МАРТ
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Керала – замечательное место на самом юге Индии, созданное для восстановления душевного равновесия и оздоровления организма. Длинная полоса морского побережья с прекрасными солнечными пляжами, спокойные изумрудные заводи, изумительные вершины и заповедники с дикой природой, водопады, аюрведические и йога центры, целебный климат, изобилие лечебных трав, очаровательный фольклор и аппетитная кухня. Всё это, действительно, уникально! Преимущество в том, что ни одно место на этой планете, кроме Кералы, не может предложить Вам такой богатый выбор. Кералу считают одним из 10 райских мест на планете, которое, нужно обязательно посетить. 

ПРОГРАММА «СТРОЙНАЯ ФИГУРА»
	Категория коттеджей
	21 ночь
	28 ночей

	
	DBL
	SGL
	DBL
	SGL

	Ordinary Cottage
	3050
	3907
	4050
	5194

	Special Cottage
	3316
	4405
	4408
	5838

	Kerala Ordinary
	3764
	5201
	5002
	6910

	Kerala Deluxe
	4391
	6319
	5838
	8418

	Sidhartha Deluxe Suite
	5015
	7450
	6673
	9920


ПРОГРАММА «ОЧИЩЕНИЕ ОРГАНИЗМА»

	Категория коттеджей
	7 ночей
	14 ночей

	
	DBL
	SGL
	DBL
	SGL

	Ordinary Cottage
	1145
	1463
	2246
	2887

	Special Cottage
	1245
	1645
	2448
	3251

	Kerala Ordinary
	1411
	1944
	2779
	3849

	Kerala Deluxe
	1645
	2367
	3247
	4687

	Sidhartha Deluxe Suite
	1876
	2783
	3712
	5526


ПРОГРАММА «ОМОЛОЖЕНИЕ»

	Категория коттеджей
	7 ночей
	14 ночей

	
	DBL
	SGL
	DBL
	SGL

	Ordinary Cottage
	1128
	1450
	2217
	2854

	Special Cottage
	1229
	1626
	2419
	3218

	Kerala Ordinary
	1396
	1925
	2750
	3816

	Kerala Deluxe
	1630
	2347
	3215
	4655

	Sidhartha Deluxe Suite
	1860
	2770
	3680
	5493


АНТИСТРЕССОВАЯ ПРОГРАММА

	Категория коттеджей
	14 ночей

	
	DBL
	SGL

	Ordinary Cottage
	2669
	3244

	Special Cottage
	2848
	3569

	Kerala Ordinary
	3147
	4102

	Kerala Deluxe
	3563
	4850

	Sidhartha Deluxe Suite
	3982
	5604


	ПРОГРАММА КРАСОТЫ

Категория коттеджей
	10 ночей

	
	DBL
	SGL

	Ordinary Cottage
	1765
	2172

	Special Cottage
	1892
	2406

	Kerala Ordinary
	2107
	2789

	Kerala Deluxe
	2406
	3329

	Sidhartha Deluxe Suite
	2701
	3862


Все цену указаны в USD!

В стоимость программы включено: Проживание в выбранных номерах, питание – полный пансион (по специальной диете, применяемой при аюрведическом лечении), трансфер (аэропорт-отель-аэропорт), оздоровительные процедуры, услуги русскоговорящего переводчика на консультации с врачом, консультация врача, медицинская страховка, виза в Индию.

Дополнительно оплачиваются: авиабилет (от $750), любые другие массажи, прописанные врачом, личные расходы.

Примечание:

1) Аюрведическая система строго индивидуальна. Конкретные процедуры и лекарства могут быть назначены только после детальной консультации с врачом.

2) Процедуры, указанные в программах могут варьироваться в зависимости от физического состояния и телосложения пациента.

3) Занятия йогой проводятся утром / вечером.

4) Для легких травм и недомоганий, таких, как боль в спине, мышцах и т.д. процедуры кратковременного воздействия (такие как паровая ванна на травах, ванная для позвоночника и лечебный массаж) проводятся только под наблюдением физиотерапевта.

5) Программы могут быть расширены.

6) Массажи будут проводиться только после тщательного осмотра врача в первый день пребывания.

7) Врачом могут быть прописаны лекарства, которые можно будет приобрести прямо в центре аюрведы.

Возможны туры на любое количество дней!
